
Skinnarvikens intresseförening  2025-07-27 

Årsmöte  2025  

 

Plats: Saxemara församlingshem 

Deltagare: Fastighetsägare 57, fullmakter 8 st = totalt 65 fastigheter representerade. 

 

 

Protokoll fört vid årsmötet 

 

1 Val av ordförande och sekreterare vid mötet 

Till ordförande för mötet väljs Hans Hertz och till sekreterare väljs Margareta 

Vogel. 

  

2 Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställes enligt utsänt förslag. 

 

3 Justering av röstlängd 

Totalt 64 fastigheter representerade, varav 57 fastighetsägare och 8 fullmakter.  

 

4 Fråga om mötets behöriga utlysande 

Mötet anser mötet vara behörigt utlyst. 

 

5 Val av justeringsman att jämte ordföranden justera protokollet 

Till justerare utses Kajsa Blomgren. 

 

6 Styrelsens verksamhetsberättelse 

Verksamhetsberättelsen är i förväg utsänd och presenteras vid mötet av 

styrelsemedlemmarna. Vägarnas underhåll, långa vägprojekt, arbetsgruppen 

blommande vägkanter, säkerhetsgruppen GÅS presenterar sitt arbete och 

påminner om anslutning till appen Grannsamverkan/Bökevik. Åke Stridh 

representerar föreningen i Bökeviksvägens samfällighetsförening och 

informerar om det. Via FaceBook-gruppen Vägarna i Bökevik lämnas 

information om vägarna och aktuella aktiviteter. Hemsidan presenteras.  

  

7 Fastställande av balans och resultaträkning 

Godkännes av mötet och lägges till handlingarna. 

  

8 Revisorernas berättelse  

Revisorernas berättelse läses upp och revisorerna tillstyrker ansvarsfrihet för 

styrelsen. 

 

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet. 

 

10 Arvoden 

Inga arvoden har utbetalts under året och inga nya arvoden föreslås för det 

kommande året.  



  

11 Fastställande av årsavgift och extra avgifter  

Styrelsen föreslår en höjning av årsavgiften med 500 kr för bebyggd fastighet 

till 2100 kr/år och med 250 kr till 1050 kr/år. Ordförande föredrar bakgrunden 

och höjningen motiveras med kommande större byggprojekt på totalt ca 400 

m vägavsnitt som kommer att behöva höjas med tanke på de 

havsvattennivåhöjningar som beräknas ske framöver. Avsikten är att åtgärda 

Skinnarviksvägens sänka redan under hösten 2025.  

En avsiktsförklaring undertecknad av föreningen och markägarna har under 

året lämnats till kommunen. Den nya detaljplanen har blivit försenad och 

inhämtat nya beräkningar av havsnivån som medför krav på åtgärder av lågt 

liggande vägar. Ordförande har informerat alla medlemmar under våren och 

fått väldigt få synpunkter på styrelsens hållning i frågan. 

Efter ett ifrågasättande kring behovet av detaljplanen vid mötet sammanfattar 

ordförande att det är föreningen som initierat en ny detaljplan och att 

detaljplanearbetet nu är så gott som klart. Ett förtydligande inlägg att hotet är 

vattennivåhöjningarna och inte detaljplanen rundar av diskussionen. 

En medlem betonar vikten av att säkra de extra pengarna för framtiden så de 

inte går till ”fel” saker. En viktig synpunkt som styrelsen kommer att arbeta 

vidare med någon typ av vägfond eller liknande. 

Två beslut fattas: 

Årsmötet röstar för höjning av årsavgiften enligt styrelsens förslag, dvs 2010 

kr för bebyggd fastighet och 1050 kr för obebyggd. 

Styrelsen får stöd av årsmötet att fullfölja arbetet för att få igenom 

detaljplanen. 

  

12 Bestämmande av tidpunkt för inbetalning av avgifter samt tid för nästa 

årsmöte 

Årsavgiften ska vara inbetald senast 30 september. En blankett med de olika 

inbetalningssätten finns på hemsidan och skickas runt under årsmötet. 

Nästa årsmöte bestäms till söndag 26 juli 2026 kl 10.00. 

 

13 Val till styrelse, revisorer och suppleanter, valberedning samt 

midsommarkommitté  

Valberedningens förslag accepteras i sin helhet av årsmötet. Styrelsen sitter 

kvar under det kommande året enligt följande: 

 

Styrelse: 

Ordförande Hans Hertz, 1 år kvar 

Vice ordförande Mikael Nyström, omval 2 år 

Kassör  Jens Lundsten, 1 år kvar 

Sekreterare Margareta Vogel, omval 2 år 

Vice sekr/webansv Jarl Risberg, 1 år kvar 

Större projekt Anna Ohlin, omval 2 år 

Vägansvarig Reid Cederlund, omval 2 år 

 

 



Revisorer: 

Thomas Larsson revisor, omval 2 år 

Hans-Ebbe Lindskog revisor, 1 år kvar 

Per-Olof Morell revisorssuppleant, 1 år kvar 

 

Valberedning 

Pelle Eriksson nyval, 2 år 

Kristina Arheden 1 år kva 

 

Midsommararrangörer 

Frida Lindmark, nyval 2 år 

Måns Wahlberg och Emma Hedlund, 1 år kvar 

 

14 Motioner och styrelsens förslag 

Inga motioner är inkomna och styrelsen har inga förslag. 

 

15 Övriga ärenden 

- Inplanering av arbetsdag – söndag 3 augusti kl 10.00. Samling vid 

pumphuset / tennisbanan med enbart handverktyg. Reid lägger ut 

informationen i FaceBook-gruppen Vägarna i Bökevik. 

- Medlemsregistret bör inte visas i sin helhet på hemsidan. Vid mötet 

diskuteras en kort variant med enbart namn, adress i Bökevik och 

telefonnummer. Föreningen behåller den kompletta förteckningen internt 

i styrelsen.  

 

16 Mötet avslutas 

Ordförande tackar alla för visat intresse och engagemang samt förklarar 

årsmötet avslutat. 

 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare  

 

 

 

Hans Hertz, ordförande  Kajsa Blomgren, justerare  

 


